
Муниципальное образование Нефтеюганский район 
Департамент образования и молодежной политики

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» пгт. Пойковский

ПРИКАЗ

09 января 2023 года № 02-0

гп. Пойковский

О внесении изменений в положение о порядке организации питанияобучающихся
в МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский

На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного 
округа-Югры от 27.12.2021 № 617-п «О внесении изменений в постановление 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 4 марта 2016 №59-п 
«Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в ХМАО- 
Югре», постановления администрации Нефтеюганского района от 27.09.2022 г. № 
1825-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского 
района от 23.03.2016 г № 368-па-нпа «Об обеспечении питанием обучающихся в 
муниципальных образовательных организациях Нефтеюганского района», 
постановления Администрации Нефтеюганского района № 2261-па-нпа от 21.11.2022 
года «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района 
от 23.03.2016 г № 368-па-нпа «Об обеспечении питанием обучающихся в 
муниципальных образовательных организациях Нефтеюганского района

Приказываю:

1. Внести в положение «О порядке организации питания обучающихся в МОБУ «СОШ 
№4» от 31.09.2022г. приказ № 672-0 следующие изменения:
1.1. Пункт 4.9 изложить в следующей редакции:
Норматив расходов на услугу по предоставлению бесплатного одноразового питания 
обучающихся с 5 по 11 класс включает в себя расходы на оплату стоимости продуктов 
питания и составляет 60 рублей в день на одного обучающегося.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Боброва Н.А.


